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
и Чайковского приняли участие 
в открытом межрегиональном 
Первенстве по автокроссу. Соревно-
вания проводились в трёх классах: 
«ОКА», «Д2К» (классика) и в классе 
«Д2Н» (автомобили с приводом на 
переднюю ось).

   ЗОЛОТО ВАСНЕЦОВОЙ
На  Первенство мира по биатлону 
среди юниоров, проходящем в 
Словакии, чайковская биатлонист-
ка Валерия Васнецова завоевала 
золото в пасьюте на 10 км. В ходе 
гонки спортсменка за счёт точной 
стрельбы поднялась с 24-й позиции 
на первую, сообщают в Министерс-
тво физической культуры, спорта и 
туризма Пермского края.

     ТАЙСКИЙ БОКС-2020                     
6 декабря 2016 г. в Швейцарии со-
стоялось собрание Исполнительного 
комитета Международного олим-
пийского комитета. Результатом 
заседания стало временное призна-
ние тайского бокса Олимпийским 
комитетом. Напомним, что следую-
щие Олимпийские игры, в которые 
уже может быть включен тайский 
бокс, пройдут в 2020 году в Токио 
(Япония).

Вячеслав Олин
Фото И. Фертикова 
chaintres@chaint.ru

Ñîïåðíèêàì çàïðåùåíî 
èñïîëüçîâàòü âåðáàëüíûå 
è ôèçè÷åñêèå ñïîñîáû 
îñêîðáëåíèÿ íå òîëüêî äî è 
âî âðåìÿ ïîåäèíêà, íî è ïîñëå 
íåãî.

Òàéñêèé áîêñ, èëè ìóàé òàé 
– áîåâîå èñêóññòâî Òàèëàíäà, 
â ïåðåâîäå îçíà÷àåò «ïîåäèíîê 
ñâîáîäíûõ» èëè «ñâîáîäíûé 
áîé».

Òàéñêèé áîêñ (ìóàé òàé) – ìîæíî 
íàíîñèòü óäàðû êóëàêàìè, 
ñòóïíÿìè, ãîëåíÿìè, ëîêòÿìè 
è êîëåíÿìè – èç-çà ýòîãî ìóàé 
òàé íàçûâàþò «áîåì âîñüìè 
êîíå÷íîñòåé».
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1-КОМНАТНЫЕ

1 УП по Сиреневому б-ру, 2, общ. пл. 35 кв. м, 3/5 эт. 
- 2-комн. кв., кроме 1-го и послед. эт., с доплатой. Т. 
8-992-2072-930

1 хр. по Гагарина, 32, 3 эт. - на 2-х комн. квартиру в пос. 
Марковский. Т. 8-922-6454171

1-комн. кв. в новостройке, на Уральской, 37.2 кв.м, 5/9 
эт., 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП, не менее 60 кв.м, в 
Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-3181-728

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Декабристов, 7, 3 эт., нов. балкон, сч. на 
воду, ж/дверь - на 1 УП или 2 хр. с доплатой, можно с 
долгами по кв.плате, или продам. Т. 8-922-3458-200

1-комн. кв. по ул. Кабалевского, 5 на двух комнатную 
квартиру на Уральской. (первый этаж не предлагать). 
Рассмотрим все варианты. Т. 8-922-3379-565

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., комн. изолир. на две 
стороны дома, лоджия 6 м - на 1-комн. кв. на Основном 
или в Завокзальном, 2 или 3 этаж. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., лоджия 6 м, комн. разд. 
на обе стороны дома - на 2-комн. кв. на Основном 
или в Завокзальном, 2 или 3 эт. с нашей доплатой. Т. 
8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м - на 1 хр. в г. Чай-
ковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП п. Новый, 49,7 кв.м, 1 эт , лоджия 6 м, плюс доплата 
- на 2-3-комн. кв. или дом в Чайковском, или ПРОДАМ и 
КУПЛЮ, рассмотрим варианты Т. 8-922-3037-094

2 УП по Советской, 55, 5/9 эт., 50 кв. м, ТСЖ - на 1 УП или 
1 хр. на Уральской или в Завокзальном с доплатой. Т. 
8-922-6489-275

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 9/9 эт., 1.8 млн. руб., 
или меняем на 1 хр., или м/с с доплатой. Т. 8-922-
6497-785

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 4/5 
эт., 44 кв.м. - на 3-комн. кв. на Заре, или продам и куплю. 
Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт. - на дом, 
коттедж, возм. доплата, рассм. все варианты. Т. 8-902-
4781-171, 8-922-3130-457

2-комн. кв. в б/д  на Основном на 2-комн. кв. на Уральской 
с нашей доплатой Т. 8-922-3259-188

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 21, 44,7 кв. м, 1 эт. - на 
КГТ 18 кв. м с доплатой, или продам 1,6 млн руб., торг. 
Т. 8-922-6462-329

2-комн. кв. по Приморскому б-руб., 39, 2 эт., 45,8 кв. м, 
комн. изолир., капремонт, окна пласт., з/балкон - на 
частный жилой дом. Т. 8-932-3318-979

3-КОМНАТНЫЕ
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
вам много лет. Ухаживать за 
ней очень просто, она не тре-
бует каких-либо сильных вло-
жений и специальных средств 
по уходу.

• приемлемая цена. Цены на 
монтаж и установку довольно 
консервативны и не требуют 
огромных затрат.

Наш совет: если вы приняли 
решение украсить свой дом 
или квартиру именно дере-
вянной лестницей, то лучше 
всего приобретать деревянную 
лестницу на заказ, поскольку 
выполненная под заказ лестни-
ца будет вписываться идеально 
в ваш интерьер, а также она 
будет превосходно подходить 
по размерам.

* Холодное остекление. 
Если стоит цель — защитить 

балкон от воздействия ветра и 
осадков, то предпочтение сто-
ит отдать данному виду остек-
лению, которое подразумевает 
установку рамы с одинарным 
стеклом и отсутствие специ-
ального утепления. Огорожен-
ное пространство будет защи-
щено от пыли, дождя и снега, 
но не более того. Разница 
температур между балконом 

и улицей составит не более 5 
градусов, то есть в холод или 
жару находиться на балконе 
будет не очень комфортно. 
Для такого вида остекления 
обычно используется недо-
рогой алюминиевый профиль 
или деревянные рамы.

* Остекление с выносом 
Это развитие холодного 

вида, и такая конструкция 
сложнее. Она представляет 

собой нижний усиленный кар-
кас, выполненный из стали, и 
верхнюю часть, сделанную из 
алюминиевого профиля или 
с применением пластика. При 
таком способе рама выдвига-
ется на 25-50 см в открытое 
пространство улицы. 

* Теплое остекление.
Данный вид остекления бал-

конов подразумевает термоизо-
ляцию пространства, которая 
достигается установкой рам со 
стеклопакетами и дополнитель-
ным утеплением помещения. 
Температура на балконе даже 
в холодное время года может 
быть такой же, как в квартире. 
Балконы с теплым остеклением 
часто служат продолжением 
комнаты, на них монтируют пол 
с подогревом или устанавлива-
ют отопительные приборы.

ВАРИАНТЫ ОСТЕКЛЕНИЯ БАЛКОНА 
Основное преимущество, которое дает остекление балконов, – это 
возможность пользоваться дополнительной площадью в течение 
всего года. Кроме того, качественно сделанная конструкция позво-
ляет не только защитить балкон от атмосферных осадков и пыли, 
но и улучшить тепло- и звукоизоляцию квартиры.

Если вы решили сделать теплое остекление бал-
конов, как выбрать правильный материал? Лучшим 
решением будет использование рам из профиля 
ПВХ, оснащенных теплосберегающим стеклопа-
кетом. Рынок предлагает большое количество 
вариантов такого профиля и, при желании, 
можно подобрать оптимальное соотно-
шение цены и качества.

Независимо от выбранного типа 
все затраты окупят себя сто-
рицей, ведь закрытый бал-
кон гораздо лучше, чем 
продуваемое насквозь 
пространство. 

На больцах
На тетивах

На косоурах

Винтовые 
лестницы
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1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/9 эт., большая кухня, 
мусоропровод, лоджия большая, два новых лифта, 
пустая, собственник один, взрослый, 1.75 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1 УП по Сиреневому б-ру, 2, общ. пл. 35 кв. м, 3/5 эт., 
большая кухня, лоджия, счётч. на воду, пласт. окна, 1,6 
млн руб. Т. 8-922-3135-235, 8-992-2072-930

1 УП по пер. Камскому, 5, новостр., 7/9 эт., общ. пл. 54 кв. 
м, кухня 14 кв. м, зал 24 кв. м. Т. 8-922-3090-154

1 УП. 36кв.м. по ул.Советская, дом 1, 2 этаж. Рядом 
остановки, школа, детский садик. Косметический 
ремонт, балкон, мусоропровод, лифт. Ценна 1 300 000 
руб. Торг. Т. 8-922-4715-359

1 ко м. к в а рт и ру в к и р п ич н о м д о м е п о а д р е с у 
ул.Вокзальная, д.43, 8/9, площадь 30,6 кв.м. Натяжной 
потолок в комнате, пластиковые окна счетчики, заме-
нены сантехника и трубы водоснабжения. 1250000руб. 
Т. 8-922-3204155

1 хр по Вокзальной 13, 4/5 эт, 31 кв.м., окна пластик, 
балкон застеклен, счетчики на все, свободна, кирп.
дом, рядом автовокзал, дет.сады, 1450 тыс.руб, торг 
Т. 89292330872

1 хр по Советской 43, 3 эт, 30,2 кв.м., окна пластик, с бал-
коном, рядом почта, школа, остановка, 1 собственник, 
1250 тыс.руб Т. 8-922-6401-327

1 хр. 4/5эт. ул. Камская, 3/1, на Уральской, общ. пл. 30,7 
м. кв. Не угловая. Балкон застеклен. Без ремонта в 
хорошем состоянии. Т. 8-922-3212088

1 хр. по Гагарина, 19, 1/5 эт., 30 кв.м, требуется косметич. 
ремонт, 1.05 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 32, 3 эт. Т. 8-922-6454171

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр., Ленина 13, 31 кв.м., 2/3 эт., окна и балкон пласт., 
кухня и ванна - плитка, пл. трубы, оставим кух. гарни-
тур, в подвале кладовка, 1 собственник, 1 370 тыс. р. 
Т. 8-922-38-24-366

1-ком. кв по Гагарина 16, 5/5 эт, 22,3 кв.м., с балконом, 
920 тыс.руб Т. 8-922-3132305

1-ком.квартира. 36кв.м. Улица Советская, дом 1. Тел: 
8-922-4715-359

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16,7 кв.м., 4/5 эт., на 
берегу Камы, прекрасный вид из окна. Входная 
дверь с шумоизоляцией, встроенная кухня с эл. 
плитой и стиральной машиной, пластиковые окна, 
ламинат, натяжные потолки, совмещенный санузел, 
новая сантехника, водонагреватель, душевая кабина. 
Рассмотрим обмен на 1 комн. кв. с доплатой, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. 22 кв.м. 1 этаж, пластиковые окна, счетчики 
на воду и газ, по ул. Вокзальная, д. 57. Т. 8-982-466-
00-24

1-комн. кв. Кабалеского, 23 на Основном 29,2 кв.м, жилая 
16,8 кв.м, 4/5 этаж, б/балкона, с/у совм, на воду стоят 
счетчики, нужен небольшой ремонт, реальному покупа-
телю торг, 1350000 руб. Т. 8-912-8809-320, вайбер

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по Сире-
невому бульвару, 3, 9 этаж, 38 кв.м., срок сдачи второй 
квартал 2017 года, рассмотрим разумные варианты 
обмена, 1.6 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Завокзальном, ул. Сосновая 23. 1 эт. застекл. 
лоджия 6 м. 1550 тыс. руб. Т. 8-922-2466-948

1-комн. кв. в Новостройке по Кабалевского, 25/1, 54 кв. м, 
7/9 эт., лоджия 6 м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в новом кирпичном доме, 32 кв.м. 5/9 этаж. 
Доступная цена. Отличный вариант для покупки 
первого жилья. Т. 8-922-356-55-44, Бульвар Текс-
тильщиков, 8

1-комн. кв. в новостройке, на Уральской, 37.2 кв.м, 5/9 
эт., 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП, не менее 60 кв.м, в 
Завокзальном, с доплатой. Т. 8-922-3181-728

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

1-комн. кв., 11 кв. м, 9/9 эт., Ленина 63/2, 580 тыс. руб. 
Т. 8-922-3264209

1-комн. кв., 18 кв. м, 2/5 эт., ул Кабалевского, 26, 860 тыс. 
руб. Т. 8-902-8367187

1-комн. кв., 18 кв. м, 4/5 эт., ул.Советская, 32, 1 180 тыс. 
руб. Т. 8-922-6464217

1-комн. кв., 21 кв. м, 1/5 эт., Уральских Танкистов, 6, 
СРОЧНО, 870 тыс. руб. Т. 89624275445

1-комн. кв., 21.6 кв. м, 2/5 эт., ул Вокзальная, 37, 1 100 
тыс. руб. Т. 8-922-3109864

1-комн. кв., 21.8 кв. м, 2/5 эт., ул Ленина, 40, 1 130 тыс. 
руб. Т. 8-922-3665563

1-комн. кв., 22 кв. м, 3/5 эт., ул Ленина, 81, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3021201

1-комн. кв., 22 кв. м, 4/5 эт., ул. Вокзальная, 3, 940 тыс. 
руб. Т. 8-922-3156635

1-комн. кв., 25 кв. м, 5/5 эт., ул Кабалевского, 28, 1 050 
тыс. руб. Т. 8-982-4540339

1-комн. кв., 27 кв. м, 2/2 эт., ул Ленина, д.32, 1 050 тыс. 
руб. Т. 8-922-3141441

1-комн. кв., 29 кв. м, 2/5 эт., ул Вокзальная, 53, 1 290 тыс. 
руб. Т. 8-922-3406311

1-комн. кв., 29 кв. м, 2/5 эт., ул Вокзальная, 55, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2447582

1-комн. кв., 29.5 кв.м, в брусчатом доме (р-н Завьялово), 
чистая, сделан косметический ремонт, установлены 
новые деревянные стеклопакеты, газовое и печное 
отопление, водоснабжение, есть возможность провес-
ти канализацию, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3181-728

1-комн. кв., 29.6 кв. м, 4/5 эт., ул Мира, 1 410 тыс. руб. 
Т. 8-909-1040154

1-комн. кв., 29.7 кв. м, 2/7 эт., ул Вокзальная, 21, 1 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3042095

1-комн. кв., 30 кв. м, 3/5 эт., Советская, 26, 1 180 тыс. 
руб. Т. 8-919-4815477

1-комн. кв., 30 кв. м, 3/5 эт., Ул. Вокзальная д.57, 1 100 
тыс. руб. Т. 8-922-3311127

1-комн. кв., 30 кв. м, 3/5 эт., ул Декабристов, 1, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3030803

1-комн. кв., 30 кв. м, 3/5 эт., ул Ленина, 45, 1 650 тыс. руб. 
Т. 8-902-8349343

1-комн. кв., 30 кв. м, 4/5 эт., Карла Маркса, 48, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-912-5800048

1-комн. кв., 30 кв. м, 4/5 эт., ул Вокзальная, 65, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-952-6402214

1-комн. кв., 30 кв. м, 5/5 эт., Победы пр-кт, 6, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3202898

1-комн. кв., 30 кв. м, 5/5 эт., ул Мира, 24, 1 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3659640

1-комн. кв., 30 кв. м, 5/5 эт., ул. Кабалевского, 31, 1 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3224352

1-комн. кв., 30.1 кв. м, 3/5 эт., ул Вокзальная, 55, 1 160 
тыс. руб. Т. 8-922-3525062

1-комн. кв., 30.4 кв. м, 5/5 эт., Советская, 30, 1 290 тыс. 
руб. Т. 8-922-3753371

1-комн. кв., 30.6 кв. м, 3/5 эт., ул Декабристов, 15, 1 200 
тыс. руб. Т. 8-912-4583181

1-комн. кв., 30.6 кв. м, 8/9 эт., Советская,, 30/1, 1 250 тыс. 
руб. Т. 8-908-2504358

1-комн. кв., 31 кв. м, 2/5 эт., ул Декабристов, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-4514778

1-комн. кв., 31 кв. м, 4/9 эт., б-р Текстильщиков, д. 8, 1 
274 тыс. руб. Т. 8-922-3565544

1-комн. кв. по К. Маркса, 50, 32 кв. м, 7/9 эт., уютная, 
в хорошем доме, освежающий ремонт, окна и двери 
не заменены, з/балкон, новые стояки, разводка 
воды, счётчики, полностью подходит для того, чтобы 
сразу в неё въехать, есть гардеробный шкаф, в 
подъезде свежий ремонт, отличное домоуправление, 
лифт, мусоропровод, стоянка для авто, 1.5 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 1/5 эт., 30,3 кв.м., поме-
нены трубы, батареи, сантехника, пластиковые окна, 
натяжные потолки, две входные двери, наружная 
металлическая, ремонт незакончен, есть материал, 
1200000 рублей Обр.: Кабалевского, д. 31, кв. 54

1-комн. кв. по Кабалевского, 16, в центре города, 5/9 эт. 
кирп. дом, от собственника. Сделан отличный ремонт, 
есть балкон, все окна пластик, лифт. Квартира свобод-
на. Т. 8-922-2425412

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, общ. пл. 22 кв. м, 2/5 эт., 
счётчики. Т. 8-922-3235-376

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 31 кв.м., 1/5 эт., плас-
тиковые окна и трубы, железная дверь, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 5/5 эт., 17/30 кв. м, 3 
окна пластиковые, свободна, цена 1 300 тыс. руб.  Тел.: 
3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, общ. пл. 30,5 кв. м, 5/5 
эт. в кирп. доме, тёплая, светлая, капремонт дома, 
нов. стояки, пласт. трубы, счётч., пл. окна, з/балкон, 
парковка, набережная, 1 собственник, докум. готовы, 
1,3 млн руб., ТОРГ. Т. 8-922-3513-601

1-комн. кв. по Ленина, 48, 4/5 эт., 30 кв.м, с полным 
ремонтом (ремонт свежий), остается шкаф-купе, кухня, 
шкафы в ванной, кондиционер, сделано все- балкон, 
стены, потолки, стены, полы, двери, проводка, вложено 
много средств, в связи с переездом в дом, 1.58 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, ламинат, на-
тяжной потолок, межкомнатные двери, встроенный 
шкаф-купе, совмещённый санузел, счётчики на воду, 
водонагреватель, два балкона, окна пластиковые, 
перепланировка в 2 комнатную квартиру, 1.55 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Ленина, 81, 1/5 эт., 18,5 кв. м. Т. 8-922-
3030-972

1-комн. кв. по Ленина, 83, общ. пл. 29,3 кв. м, 1 эт., в хор. 
сост. Т. 8-922-6434-280

1-комн. кв. по Мира, 1/2, 1/4 эт., 35.4 кв.м., год постройки 
2013, ремонт от застройщика, санузел совмещен, де-
ревянные стеклопакеты, пластиковые трубы, счетчики 
на все, а также индивидуальный счетчик на тепло, 
теплые полы, метал. входная дверь, встроенная кухня 
+ шкаф в подарок, 1.38 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., рассм. 
вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3193-
784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Советской, 14, 3/5 эт., 31 кв. м, пласт. 
окна и трубы, ж/дверь, нов. сантехн. 1,4 млн руб. Т. 
8-922-3285-266

1-комн. кв. по Советской, 30, 30,4 кв.м., 5/5 эт., балкон, 
новые пластиковые окна, новая железная дверь Аргус, 
все установлено две недели назад, санузел совмещен, 
возможна ипотека, 1.29 млн руб., один собственник. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Строительной, 10, 30 кв. м, 4/5 эт., не у 
дороги, рядом хорошая стоянка и детская площадка, 
детская и взрослая поликлиники. Квартира в обычном 
состоянии, готовы к ипотеке, к мат. капиталу, к торгу, 
1.18 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Ур. танкистов, 8, 32 кв.м., 4/5 эт., пластико-
вые окна, счетчики на воду и газ, состояние хорошее, 
заехал и живи, дом ТСЖ, все трубы и стояки заменены, 
1.33 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые 
окна, трубы поменяны (пластик), счетчики, входная 
дверь металлическая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8. 31 кв.м, 4/9 эт., 
новый кирпичный дом. Сдача 3 к. 17г. Благоуст-
ройство территории. Развитая инфраструктура. Т. 
8-922-3565544

1-комн. кв. по проспекту Победы, 28, 3/5 эт., общ. пл. 31 
кв.м, кухня 9 кв.м, санузел совмещен, лоджия 7 кв.м, 
пластиковые трубы, счетчики на воду, газ, эл-во. ТСЖ. 
Цена 1,35 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по ул. Кабалевского, 5, 31,5 кв.м, 2-й этаж, 
новый застек ленный балкон, пластиковое окно, 
косметический ремонт, счетчики. Тихий район, рядом 
парк.1,280 т.р. ТОРГ. Т. 8-922-3379-565

1-комн. кв., 31.3 кв. м, 2/4 эт., ул Кабалевского, 5, 1 230 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992-

1-комн. кв., 32 кв. м, 4/4 эт., ул. Карла Маркса, д. 20, 1 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3051117

1-комн. кв., 32 кв. м, 7/9 эт., Карла Маркса, 50, 1 500 тыс. 
руб. Т. 89690158978

1-комн. кв., 32.3 кв. м, 5/9 эт., ул Кабалевского 16, 1 600 
тыс. руб. Т. 8-982-4749584

1-комн. кв., 34 кв. м, 5/9 эт., Сосновая 19, 1 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3354619

1-комн. кв., 34.6 кв. м, 3/5 эт., п. Новый, ул. строителей, 
1 150 тыс. руб. Т. 8-922-2436103

1-комн. кв., 36 кв. м, 1/10 эт., ул Сосновая, 25, 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-6444165

1-комн. кв., 37.2 кв. м, 5/9 эт., ул Камская, 1 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132627

1-комн. кв., 38 кв. м, 6/12 эт., Камская 13, 1 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3355030

1-комн. кв., 38 кв. м, 6/12 эт., ул Камская, 13, 1 690 тыс. 
руб. Т. 8-922-3355035

1-комн. кв., 38 кв. м, 7/9 эт., ул Сосновая, 29, 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3400170

1-комн. кв., 38 кв. м, 9/9 эт., Сиреневый Бульвар, 3, 1 500 
тыс. руб. Т. 8-909-1162578

1-комн. кв., 38.9 кв. м, 2/9 эт., Улица Вокзальная, 39/1, 1 
800 тыс. руб. Т. 8-922-3590898

1-комн. кв., 42 кв. м, 1/5 эт., ул Азина, 25, 1 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-3292654

1-комн. кв., полный ремонт, все окна поменяны, балкон 
с выносом, ст/пакеты, тумба, 5/9 кирп. дом, в районе 
парка. Вся инф/структ. в шаговой доступности Т. 
8-922-2425-412

1-комн. квартиру по Кабалевского, 5, 2/4 эт. панельного 
дома, общая площадь 31,3 кв.м, зал площадью 19,2 
кв.м. Балкон застеклен (стеклопакеты), 1 пластиковое 
окно. Цена 1,23 млн руб. Без торга. Т. 8-922-3368-992

1-комн.кв. в п. Марковский, д. № 3, 46,2 кв. м, 4/5 эт. Лод-
жии пластик. на обе стороны. Теплая, светлая. Счетчики 
на все. ТСЖ, 1 250 тыс. руб. Т. 8-922-3656641

1-комн.кв. по ул. Сосновая, 19, 34,1 кв.м., 9 этаж. Один 
собственник. Уютная, теплая квартира. Сделан 
косметический ремонт. Сертификаты, мат. капитал, 
ипотека, рассмотрю все варианты. 1 350 000 рублей 
Т. 8-922-3030-302

1хр по Карла Маркса 53, 3/5 эт, 29,4 кв.м, окна пластик, 
вход. дверь Аргус, счетчики на все, дом кирпич, 
б/балкона, свободна, 1 собственник, 1150 тыс.руб Т. 
89026316325

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном по Сосновой, 10, 1/9 эт., высоко, 51,3 

кв. м, ТСЖ, после ремонта, кух. гарн., санузел разд., 
2,25 млн руб., торг уместен. Т. 8-950-4447-841

2 УП в Завокзальном, 54 кв. м, пр. Победы, 28, 5 эт., 
ремонт, раздельные санузел и комнаты, лоджия 6м, 
2.55 млн руб. Т. 8-922-3215-686

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 25, 52.4 кв.м, 5/10 эт., 
комн. изолир., просторная кухня (8,5 кв.м.), остается 
кухонный гарнитур, во всех комнатах пластиковые 
окна, утепленная лоджия, раздельный санузел (ка-
фель), пластиковые трубы, счетчики учета, ТСЖ, один 
взрослый собственник, 2.39 млн руб., рассм. все 
варианты. ипотеку. Т. 8-922-3093-838

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

2-комн. кв., 44.2 кв. м, 1/5 эт., Декабристов, 14, 1 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-2458017

2-комн. кв., 44.4 кв. м, 1/5 эт., ул Декабристов, 3/1, 1 650 
тыс. руб. Т. 89963242165

2-комн. кв., 44.7 кв. м, 2/4 эт., Приморский б-р, 20, 1 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992-

2-комн. кв., 44.8 кв. м, 1/5 эт., ул Ленина, 38, 1 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-3565596

2-комн. кв., 45 кв. м, 3/3 эт., ул Горького, 4, 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-902-4729525

2-комн. кв., 45 кв. м, 3/5 эт., ул Шлюзовая, 5, 2 000 тыс. 
руб. Т. 8-922-2431097

2-комн. кв., 45 кв. м, 4/5 эт., ул Декабристов, 14, 1 800 
тыс. руб. Т. 8-922-3092080

2-комн. кв., 45 кв. м, 5/5 эт., К.Маркса 1, 2 190 тыс. руб. 
Т. 8-922-3627507

2-комн. кв., 45.6 кв. м, 4/5 эт., ул Гагарина, 19, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3129845

2-комн. кв., 45.8 кв. м, 2/3 эт., ул. Приморский бульвар, 
39, 1 850 тыс. руб. Т. 8-932-3318979

2-комн. кв., 46 кв. м, 5/5 эт., Вокзальная, 1/5, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3301801

2-комн. кв., 46 кв. м, 5/5 эт., ул Кабалевского, 18а, 1 800 
тыс. руб. Т. 8-919-4773899

2-комн. кв., 46.3 кв. м, 12/12 эт., ул Мира, 3 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-3084395

2-комн. кв., 47 кв. м, 5/5 эт., Ленина, 60, 2 100 тыс. руб. 
Т. 8-909-1162578

2-комн. кв., 47.1 кв. м, 8/9 эт., ул Камская, 1, 2 150 тыс. 
руб. Т. 89142038326

2-комн. кв., 48 кв. м, 4/9 эт., Советская, 12, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3634679

2-комн. кв., 48 кв. м, 5/9 эт., ул Декабристов 18, 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3432181

2-комн. кв., 49 кв. м, 4/5 эт., Ленина, 38, 2 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3017288

2-комн. кв., 49.3 кв. м, 4/9 эт., Сосновая, 15, 2 090 тыс. 
руб. Т. 89519541598

2-комн. кв., 49.5 кв. м, 3/12 эт., ул.Мира 46, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-6400430

2-комн. кв., 49.6 кв. м, 1/2 эт., Школьный пер, 1 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3027674

2-комн. кв., 50 кв. м, 1/5 эт., п. новый, ул. Строителей, 11, 
1 600 тыс. руб. Т. 89655630680

2-комн. кв., 51 кв. м, 2/9 эт., Камская, 9, 2 000 тыс. руб. 
Т. 8-922-3571313

2-комн. кв., 51 кв. м, 3/9 эт., Сиреневый б-р, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-919-7198236

2-комн. кв., 51 кв. м, 9/9 эт., ул Декабристов, 18, 1 850 
тыс. руб. Т. 89048475466

2-комн. кв., 54 кв. м, 1/9 эт., проспект Победы, 20, 1 990 
тыс. руб. Т. 8-909-1039009

2-комн. кв., 57 кв. м, 6/9 эт., Декабристов, 6, 1 580 тыс. 
руб. Т. 8-909-1162578

2-комн. кв., 58 кв. м, 4/9 эт., ул. Сосновая 7, 3 000 тыс. 
руб. Т. 8-992-2069737

2-комн. кв., 58.4 кв. м, 4/5 эт., Марковский, дом 3, 1 200 
тыс. руб. Т. 8-932-3356674

2-комн. кв., 60 кв. м, 1/5 эт., Марковский 14, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-909-1181998

2-комн. кв., 60 кв. м, 1/5 эт., п. Марковский, д. 3, 1 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3004098

2-комн. кв., 60 кв. м, 5/5 эт., ул Ленина, 83, 2 000 тыс. руб. 
Т. 8-922-3255494

2-комн. кв., 63 кв. м, 5/5 эт., Марковский, 21, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3156566

2-комн. кв., 64 кв. м, 5/5 эт., пос. Марковский, 20, 1 200 
тыс. руб. Т. 8-922-2052496

2-комн. кв., 69.5 кв. м, 7/11 эт., город Чайковский ул. 
Азина, дом 9, кв 25, 3 500 тыс. руб. Т. 89158318817

2-комн. кв., 89 кв. м, 4/5 эт., Сиреневый б-р, 6, 4 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3215686

2-комн.кв. по Ленина 60, 5/5 этаж, самый центр города, 
дорогостоящий дизайнерский ремонт, остается ме-
бель и бытовая техника, комнаты раздельные, балкон 
застеклен, 2.1 млн.руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн.кв., на Основном, по Горького, 42,5 кв.м., 2/5 
эт., состояние среднее, пл.окна, счетчики на воду, 
комнаты на разные стороны, во дворе площадка, 
рядом школа, садик, банк, почта, больница, остановки. 
Т. 8-922-6448-032

2-комнатная квартира в Б.Усе. Имеется водопровод, 
канализация, баня, сарай, участок, квартира на 2 этаже 
в бревенчатом доме, 36 кв м пластиковые окна. Цена: 
450 тыс.руб. можно за мат.кап. Т. 89194672029

2-комнатную кв., г. Москва, ТТК, Даниловский район. Ря-
дом набережная реки Москва. 44 кв.м. Косметический 
ремонт. Дом кирпичный. Собственник молодая семья. 
Стоимость 6.5 млн. руб. Т. 8925 320-42-29

2-комнатную квартиру на Заре на первом этаже с 
большой лоджией железная дверь стекло пакеты 47 
кв.м.в подвале доме кирпичная кладовка с железной 
дверью. комнаты на разные стороны хорошие соседи 
Т. 8-932-3354-647

2-комнатную квартиру на Уральской по Строительной, 
5/5 эт., 42 кв. м, рядом есть все что нужно. в квартире 
сделан косметический ремонт 2 месяца назад, натяж-
ные потолки, окна пластик. Т. 8-922-3025246

2-комнатную по ул. Кабалевского, 18, 4 этаж, кирпичный 
дом, 42 кв.м. Перепланировка под студию. Полностью 
с ремонтом. Заходи и живи. Остается кухня (массив). 
Цена 2 млн рублей. Т. 8-982-2506-609

2-комнатную по ул. Ленина 49. 1 этаж. 48 кв.м. Окна на 
улицу. Можно под коммерцию. Цена 2,3 млн рублей. Т. 
8-982-2506-609, 8-918-4182-894

2-х.кв.п. Марковский 1300000 т.р.1/5 58,4м.кв.документы 
готовы к продаже,от собственника. Т. 8-922-3756-165

2УП по Советской, 12, 4/9 эт., 47,3 кв.м, пластиковые тру-
бы. пластиковые окна, застекленная лоджия, железная 
входная дверь. 2,2 млн. Т. 8-922-64-62-114

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП 82.5 кв.м, по ул.Сосновая, 23, 7/9 эт. Цена 3 млн 800 
тыс. руб.  Т. 8-922-6463-399

3 УП в Завокзальном районе, Пр Победы 4 , 2/9, солнеч-
ная сторона, пластиковые окна, лоджия с выносом, 
счетчики, ремонт, колясочная. 2650000 . Рассмотрим 
варианты обмена. Т. 8-922-3174444

3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 26, 6/9 эт., 57 кв.м., 
балкон не застекленный, лоджия застекленная, окна 
пластиковые, натяжные потолки, 2.5 млн руб., или 
меняю на 2 хр. на Основном. Т. 8-909-8884-774

3 УП в п. Марковский, 5/5 эт., 73 кв. м, косметический 
ремонт, раздельный санузел, счётчики на воду, две 
лоджии, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковский, общ. пл. 72.8 кв.м, 5/5 эт., про-
сторная, все комнаты изолированные, пол паркет, 
две лоджии, пластиковые трубы, счетчики учета, 
просторная кухня, раздельный санузел. Доступная 
цена 1,53 млн руб. Рассмотрим ипотеку, мат. капитал. 
Т. 8-922-3093-838

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м., 4/5 эт., свободная,  две 
большие лоджии застеклены (пластик), раздельный 
санузел, водонагреватель, 1.6 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

3 УП в п. Марковском, дом № 17, 5/5 эт., 72 кв. м, в хор. 
сост., 1.6 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Новом, д. 27, 72 кв. м, 2/5 эт., з/балкон, з/лоджия, 
кухня 9 кв. м, прихожая 14 кв. м, нов. окна и двери из 
дерева, счетчики на газ и воду установлены; есть 
гараж 24 кв. м, две ямы, рядом с охраной. Торг. Т. 
8-931-3626-475

3 УП в п. Новом, ул. Строителей, 25, 5/5 эт., с ремонтом. 
Т. 8-906-8884-774

3 УП в п. Новый, 2/5 эт., 58 кв.м., лоджия 6 м., состояние 
хор., 1,7 млн.руб. Т. 89292339534, с.Ольховка, ул. 
Камская, 145

3 УП в пос. Марковский, 2/5 эт. 73 кв.м, комн. изолир. 
20/14/13 кв. м, пол паркет. Кухня, прихожая по 12 кв.м. 
с кладовкой. С/у раздельный. 2 лоджии. Возможна 
ипотека, кредит. Собственник. Торг. Т. 89506330639

3 УП на Заре, 6/9, пластик. окна, трубы, в комнатах 
ламинат, на кухне и прихожей плитка, квартира 
чистая, застекленный балкон. Т. 8-922-3254-596, 
8-922-3216-105

3 УП на Заре, 9 эт., ТСЖ. Т. 8-922-3267-327
3 УП на Заре, по б. Текстильщиков, 17, комн. изолир., 

пл. окна частично, теплая, чистая, рядом школа, д/с, 
больница, 2,2 млн руб., или меняю на1-2 УП с доплатой. 
Т. 8-922-3425-824, 6-58-81

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв. м, дом немецкой застрой-
ки, 3.15 млн. руб., торг. Или меняем на 2 хр. или 2 УП с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Декабристов, 18, 1/9 эт., евроремонт, з/лоджия 
6 м, 2,25 млн руб. Т. 8-922-3090-154

3 УП по Декабристов, 18, 60 кв. м, 1/9 эт., евроремонт, 
2,25 млн руб. Т. 8-922-3090-154

3 УП по Декабристов, 18, общ. пл. 59 кв. м, 8/9 эт., мет. вх. 
дверь, счётчики, космет. ремонт. Т. 8-922-3105-371

3 УП по Декабристов, 23, корпус 3, 69.6 кв. м, 7/9 эт., 
блочный дом, ремонт, пл. окна, натяж. потолки, пол 
плитка + ламинат, встр. кухня с техникой (варочная 
панель, дух. шкаф, посудомойка), встр. шкаф-купе, 
м/комнатные двери, з/лоджия, разд. санузел, счет. 
на воду, водонагреватель, 3.3 млн руб., торг. Т. 8-
922-3467-247

3 УП по Декабристов, 23/3, отлич. дорогой ремонт, 
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
спокойном подъезде, угловая, солнечная сторона 
- светлая (противоположная от подъезда), соседи 
только с одного края и внизу - не мешают, без долгов, 
один взрослый собственник, ремонта нет - так что 
возможность всё делать на свой вкус, 1.95 млн руб.
Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой. 7, 52 кв. м, 5/5 эт., в очень 
спокойном подъезде, угловая, солнечная сторона, 
светлая (противоположная от подъезда), соседи 
только с одного края и внизу - не мешают, без долгов, 
один взрослый собственник, ремонта нет - так что 
возможно всё делать на свой вкус, 2.05 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

3-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 21, переплани-
ровка из 4-комн. кв., узаконена, 34/61.2 кв.м., 2/5 эт., 
просторный коридор 5.9 кв.м., кухня 13.7 кв.м., санузел 
совмещен 5.7 кв.м. (кафель), з/балкон (дерево), 
внутренняя отделка (дерево), рядом вся инфраструк-
тура, 2.2 млн руб., рассмотрю ипотеку, маткапитал. Т. 
8-922-3093-838

3-комн. кв. по пр. Победы, 16, 60.5 кв.м, 4/5 эт., про-
сторная, пластиковые окна, счетчики учета, железная 
входная дверь, застекленный балкон, санузел совме-
щен (кафель), перепланировка узаконена, рядом школа 
7, ледовый дворец, свободна, документы готовы, 2.35 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв., 52 кв. м, 4/5 эт., ул Строительная, 14, 2 200 
тыс. руб. Т. 8-922-3212599

3-комн. кв., 54.3 кв. м, 1/2 эт., с. Фоки, ул. Кирова, 104, 1 
500 тыс. руб. Т. 8-912-5886720

3-комн. кв., 57.8 кв. м, 1/5 эт., Карла Маркса, 5, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-912-8899169

3-комн. кв., 58 кв. м, 2/6 эт., Сиреневый б-р, 1, 3 150 тыс. 
руб. Т. 8-912-9801442

3-комн. кв., 58.4 кв. м, 1/5 эт., ул Карла Маркса, 55, 2 200 
тыс. руб. Т. 8-922-6490291

3-комн. кв., 58.9 кв. м, 5/5 эт., ул. Советская, 30, 2 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3625096

3-комн. кв., 59.4 кв. м, 2/5 эт., ул Советская, 25, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3199797

3-комн. кв., 60 кв. м, 1/9 эт., Декабристов д.18, 2 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3311127

3-комн. кв., 60 кв. м, 3/5 эт., по Карла Маркса, 7, без 
перепланировок. Требует ремонта, но в приличном со-
стоянии. Окна на две стороны. Полы хорошие, скрипы 
отсутствуют. Не угловая. Рядом-всё (школы, детсады, 
Кама, площадь, администрация, аптеки и торговые 
дома). К ипотеке и разного рода сертификатам готовы. 
Без торга. 1.95 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв., 60 кв. м, 3/5 эт., ул Вокзальная, 65, 2 370 тыс. 
руб. Т. 8-922-2432827

3-комн. кв., 60 кв. м, 5/5 эт., ул Вокзальная, 65, 2 190 тыс. 
руб. Т. 8-982-4474262

3-комн. кв., 60 кв. м, 6/6 эт., ул сиреневый б-р, 1, 3 000 
тыс. руб. Т. 8-922-3192368

3-комн. кв., 60.9 кв. м, 5/9 эт., ул Сосновая д.19, 3 000 тыс. 
руб. Т. 89630117752

3-комн. кв., 62.3 кв. м, 4/5 эт., Проспект Победы, 12, 2 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3179102

3-комн. кв., 65.2 кв. м, 1/9 эт., ул Советская, 53, 2 490 тыс. 
руб. Т. 8-922-6420522

3-комн. кв., 66 кв. м, 9/10 эт., ул Сосновая, 25, 2 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-2443347

3-комн. кв., 67 кв. м, 8/9 эт., ул Советская, д 53, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-6480152

3-комн. кв., 70 кв. м, 5/7 эт., декабристов 23/3, 2 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3299867

3-комн. кв., 72 кв. м, 4/5 эт., пгт. Марковский 8, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3172885

3-комн. кв., 72 кв. м, 5/5 эт., Марковский, 1 640 тыс. руб. 
Т. 89878303543

3-комн. кв., 72.6 кв. м, 3/5 эт., поселок Марковский, 19, 1 
850 тыс. руб. Т. 8-961-7597857

3-комн. кв., 80 кв. м, 1/9 эт., ул. Азина, д. 3, 3 250 тыс. руб. 
Т. 8-922-3044220

3-комн. кв., 80 кв. м, 7/9 эт., ул Азина, 23, 3 150 тыс. руб. 
Т. 8-908-2613320

3-комн.кв. по ул. Кабалевского, 15, 59,4 кв.м., 9 этаж. 
Один собственник. Пластиковые окна, ремонт, встро-
енная мебель. 2 500 000 рублей. СРОЧНО!

3-комнатную квартиру в брусчатом доме на Уральской, 
возле родника, 70 кв. м, 1 этаж, 2 100 тыс. руб. Т. 

8-922-3112664

3-комнатную квартиру по адресу Мира 50. площадь 
58,4 Кв.м. 1/5 этаж. Состояние хорошее, ремонт, 
пластиковые окна, Рядом вся инфраструк т ура, 
больничный комплекс или меняю на 2-, 1-комнатну. 
Т. 8-922-3268452

3-х УП квартиру в п.Новый, 2/5 этаж, 58 кв.м., в хор.сост., 
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

4-комн. кв., 98 кв. м, 9/9 эт., ул Декабристов, 28, 3 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3133547

4-комн. кв., 99.9 кв. м, 1/9 эт., Пермский край, г. Чайковс-
кий, ул. Азина 5-1, 3 500 тыс. руб. Т. 8-922-3100833

4-х ком.кв.на заре 1/5 панельный дом.Чистая пластико-
вые окна,счетчики,очень теплая,солнечная сторона,в 
шаговой доступности школа, д/сады, магазин. 2 млн. 
300 т.р Т. 8-922-2451-923

4-х комнатная на Заре.5/5. 96,4 кв.м. кухня 14 кв. м. 2 лод-
жии, частично сделан ремонт, пластик. окна, счетчики. 
Чистый подъезд, хорошие соседи. Рассмотрим вари-
анты обмена. 2,9 млн. руб. ТОРГ. Т. 8-922-6425-530

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, 
пентхаус, (соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 
кв.м., 4 балкона, срок сдачи конец года, потрясающий 
вид на город, 4.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Советской, 53, 4 этаж, 103 кв.м., состояние 
среднее, рассмотрим варианты обмена, 3.85 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 11 кв. м, 3/3 эт., четыре 
комнаты в секции, живут в двух, комната пустая, 
документы готовы, ключи в день сделки, можно через 
маткапитал, 430 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 17 кв. м, ремонт, 
бол. з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому бульвару, 12,6 кв.м. с балконом. 
Возможно задействование мат. капитала. Обр.: 8-
922-6413-651

ККТ по Приморскому бульвару, 38, общ. Огонёк, общ. пл. 
16 кв. м , 2/5 эт . Комната без ремонта. Чистое крыло. 
Недалеко до туалета и умывальников. Готовы продать 
за материнский капитал + доплата. Без торга. Цена 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Приморскому бульвару, д. 19, 18 кв.м, 3/3 эт., 
з/балкон, пл/окна, комната чистая, светлая. Обр.: 
Приморский бульвар, 19-75. Т. 8-922-318-12-07

ККТ под мат.капитал к.маркса 32 .3 этаж ремонт. цена 
450000р Т. 8-922-3332817

ККТ, 11 кв. м по Приморскому б-ру, светлая, секция на 
4-х хозяев, 500 тыс. руб., торг, можно за мат. капитал, 
или меняю на м/с или 1-комн. кв. в б/д с доплатой. Т. 
8-922-2449-669

ККТ, 11 кв. м, 3/3 эт., по Ленина, 20, центр города, дом с 
хорошей репутацией, комната с ремонтом - вложений 
не требует, соседи хорошие и спокойные, очень чистые 
места общего пользования, хороший душ и туалет, 
кухня тоже в надлежащем виде. Собственник один и 
взрослый. Письма соседям уже отправлены. Готовы 
рассмотреть материнский капитал и ипотеку. Квартира 
пустая, 480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира в п. Марково, 73 кв.м, две лоджии. Хорошие 
соседи. Кап.ремонт. Гараж бонусом. Цена 2 млн руб.  
Т. 8-922-3525225

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно по-
меняно, туалет и душ свои. Свежий ремонт. Документы 
в порядке. Пустая, звонить заранее. 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Квартира по Декабристов, 32, 2/5 эт., хорошая, теплая, 
остается вся мебель и бытовая техника. Балкон без 
отделки. Требуется косметический ремонт (замена 
ламината в зале и замена обоев - примерно 30 тыс. 
руб.), 1,7 млн руб. Т. 89519399999

Квартира по К. Маркса, 9, с мебелью и бытовой тех-
никой. Кап. ремонт и перепланировка, 3 млн руб. Т. 
89519399999

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид 
из окна, санузел на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

Квартиру на Основном (Мира 2/4), застекленный балкон, 
счетчики (вода/газ), пластиковые окна и трубы, кла-
довка в подвале, тихий спальный район, рядом зона 
отдыха. Один собственник. Т. 8-903-560-65-24

Комната в общежитии Юность, 24 кв.м. на 4 этаже, 
есть лифт. Вода, туалет. душ - общее. Свет цент-
ральный. Окно пластиковое, в пристрое деревянное. 
Входная дверь металлическая, на полу линолеум. Т. 
89194672029

Комната в общежитии по Вокзальной, 2/5 эт., кирпич. 
дом, 17.8 кв. м, косметич. ремонт, вода, стир. машина, 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Комната на Основном по Ленина, 62/1. Т. 8-922-3215-
686

Комната на Уральской, 10 кв. м, ремонт, туалет, 350 тыс. 
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

ККТ за наличный расчёт. Т. 8-922-3093-838

ККТ или КГТ, больше 14 кв.м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3112-278

Куплю 1-к квартиру,  700 тыс. руб. Т. 8-922-3121833

Куплю комнату (ККТ или общежитие), путем обмена! 
Пред лагаем отличный автомобиль+зем.участок 
+пеноблоки для строительства дома! Цена всего в 
совокупности 700-750 т.р. Рассмотрим все варианты. 
Т. 8-922-3202-837

М/с 22 кв.м. или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж, 750 тыс. руб. Т. 8-922-
3112-278

М/с, 22 кв.м, или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж. Т. 8-922-3112-278

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. 
Т. 8-922-3224-946

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

Посуточная аренда квартир
круглосуточно.

Т. 8-919-7067-686, 8-902-8048-407

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-922-3118-779

1 УП 46.1 кв. в новостройке, Завокзальный район ТСЖ, 
частично с мебелью на длительный срок порядочной 
семье без вредных привычек 8500+комуналка и счёт-
чики Т. 8-922-3390-010, Сосновая, 29-57

1 УП в Завокзальном, 1/9 эт., з/лоджия 6 м, ремонт, 
чистая, без мебели и быт. техники, порядочным, без жи-
вотных, 7 500 руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-1155-150

1 УП за налоговой инспекцией, 7/9 эт., теплая, светлая, 
семье на длительный срок (без животных), 6 тыс. + 
оплата квитанции за коммунальные услуги. Т. 8-963-
861-9082

1-комн. кв. (малосемейка 18 кв.) на Уральской, после 
ремонта, железная дверь, окна пластиковые Т. 8-
922-6458-016

1-комн. кв. в Завокзальном, хороший ремонт, частично 
с меб. и быт. техникой, на длит. срок, 8000 руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-909-1185-179

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично 
с мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Новом, 36 кв. м, 3 эт., балкон, счетч., 
рядом д/с, больница, магазины, соснов. бор, 6 тыс. 
руб. + счётчики. Т. 8-982-4991-351

1-комн. кв. в р-не института, 3/5 эт., без мебели, после 
ремонта, на длит. срок, без животных, 7000 руб./мес. 
+ счётчики. Т. 8-922-3254-612

1-комн. кв. на Основном без оплаты, для ухода за пожи-
лой женщиной. Т. 8-902-7961-261

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, тёплая, с мебелью 
и быт. техникой, без животных. Т. 8-922-3220-937

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 8 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской семейным, без животных, 6 500 
руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3254-508

1-комн. кв. на длительный срок по ул. Кабалевского, 19. 
Квартира на 2 этаже, пластиковые окна, застекленный 
балкон железная дверь, чистая, теплая. Оплата 6500 
руб/мес. + эл. энергия. Т. 8-922-3012-058

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корп. 1, 34.6 кв.м,  2/9 эт., 
год застройки 2009, отличная просторная квартира, 
все счетчики учета (газ, вода), просторная кухня, 
санузел совмещен, без мебели, 5 тыс. руб. + счетчики. 
Агентские после подписания договора 2 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, с мебелью, техника, Евро-
ремонт, 14 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по Кабалевского, 24, общ. пл. 34 кв. м, 5 эт., 
6000 руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3074-142

1-комн. кв. по Советской, 9, общ. пл. 30 кв. м, 5/5 эт. 
панельного дома, НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК!!! Отличная 
просторная квартира, все счетчики учета (газ, вода). 
Без мебели. Цена 7 тыс. руб. + счетчики. Агентские пос-
ле подписания договора 2000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв., 22 кв. м, 2/5 эт., ул Советская, 2/1, 6 500 руб. 
в месяц Т. 89058633310

1-комн. кв., 22 кв. м, 6/6 эт., ул.Мира д.8, 7 тыс. руб. в 
месяц Т. 8-922-3070089

1-комн. кв., 23 кв. м, 4/5 эт., на Уральской по Гагарина, 6 
тыс. руб. в месяц Т. 89678898870

1-комн. кв., 27.7 кв. м, 1/9 эт., Бульвар Текстильщиков, 10, 
7 тыс. руб. в месяц Т. 8-922-3174966

1-комн. кв., 33 кв. м, 3/3 эт., ул Ленина 6 500 руб. в месяц 
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
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, 46 кв. м, 8 тыс.р. + счётчики. 
Есть кухонный гарнитур. Т. 8-922-3285548, ул. Моло-
дежная, д. 3-8

2-комн. кв. на основном с мебелью, техника ремонт, 13 
тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. по Кабалевского, 10, р-н Парковый, част. 
меблирован., сроком по договору, 10 тыс. руб./мес. + 
счетч. Т. 8-922-3149-551 Сергей

2-комн. кв., 30 кв. м, 1/2 эт., ул Завьялова, 85, 7 500 руб. 
в месяц Т. 8-922-3097215

2-комн. кв., 36 кв. м, 3/5 эт., ул Ленина, 79, 7 500 руб. в 
месяц Т. 8-922-3245123

2-комн. кв., 45 кв. м, 2/4 эт., ул Кабалевского, 20, 10 тыс. 
руб. в месяц Т. 8-982-4941639

2-комн. кв., 45 кв. м, 7/9 эт., ул Декабристов, 5/4, 10 тыс. 
руб. в месяц Т. 8-922-6465247

2-комн. кв., 50 кв. м, 4/4 эт., Приморский б-р, 18, 9 тыс. 
руб. в месяц Т. 8-922-2443790

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. квартиру на Заре на длительный срок. Т. 8-
922-3603-975

2-комнатную квартиру в новом доме по адресу Камский 
пер.3. Частично с мебелью, пластиковые окна, 7эт. На 
длительный срок! 10т.р.+счётчики! Т. 8-922-3513-151

2-х комнатную квартиру в центре Города (ул. Ленина) на 
длит. срок, с мебелью. Пластиковые окна, железная 
дверь, застекленный балкон. В шаговой доступнос-
ти школа, детский сад, школа Т. 8-908-2664-970, 
Ленина, 56-6

2-х комнатную квартиру на Основном, в районе 
медицинского колледжа, 1 этаж, высоко, большая 
лоджия,частично с мебелью. Оплата 7 тыс.рублей + 
квартплата. Тел. 8-922-3015-505

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в немецком доме 80 кв.м., частично мебли-
рована, большой лифт, вся инфраструктура рядом, 
недорого, предоплата 1-2 мес., желательно для 
сотрудников полиции. Т. 8-922-7605-300

3-комн. кв., 54 кв. м, 4/9 эт., Карла Маркса, 15, 30 тыс. 
руб. в месяц Т. 8-922-3285533

3-комн. кв.на Уральской, 90 кв. м, ремонт, мебель, 
техника. Т. 8-922-3215-686

КГТ на длительный срок, 18 кв.м, по Кабалевского, 30. 
Косметический ремонт, пластиковое окно, совмещен-
ный сан узел, душевая кабина, электро плита. Оплата 
6500 без дополнительных платежей. Т. 8-922-3373791

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без 
мебели, 5 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, с мебелью, на длительный срок. 
Только семейным. Тел. 8-922-3173-628

КГТ по Ленина, 2, 2 эт. с балконом, 14 кв. м, 4 тыс. руб./
мес. + эл-во. Т. 8-982-4748-630, 8-982-4635-253

ККТ 12 кв. м по Ленина, 2, 3 этаж, душ и санузел на 4 
комнаты, с мебелью, 5000 все включено. Т. 8-922-
6448-023

ККТ по Приморскому б-ру, 59, общ. пл. 11 кв. м, 2 эт., 
с мебелью, чистая. тёплая, после ремонта, хорошие 
соседи, 4 500 руб./мес. Т. 8-932-3316-829

Квартира по Кабалевского, 28, 18 кв. м на длит. срок 
(после ремонта), ванна, туалет, гор. вода. Т. 8-922-
3013-311, 8-922-3013-315

Квартиру в Ижевске на длительный срок, абсолютно 
новую квартиру с идеальной отделкой, 4 этаж ,кра-
сивый вид из окна.(только в июле приняли этот дом) 
Т. 8-922-3060-398

Комната в 3-комн. кв. по Приморскому бульвару. 4500 
рублей в месяц. С мебелью. Есть wi-fi. Преимущест-
венно работающим людям без вредных привычек. Т. 
8-922-3359325

Комната в общ. Дружба. В комнату проведена вода, 
частично с мебелью. 4 тыс. руб./мес. Т. 89194596129

Комнату 12 кв. м в общ. Молодость, частично с меб., на 
длит. срок, в комнате вода, душ на 2 хозяина, 4 тыс. руб. 
все включено. Т. 8-922-3032-508

Комнату 12,7 кв. м по Вокзальной, 1/4, с мебелью и эл. 
плитой, 4000 руб./мес. Т. 8-922-3569-287

Комнату 14,8 кв. м в 4-комн. кв. по Приморскому б-ру, 19, 
1 эт., 5 тыс. руб./мес. Т. 5-23-93

Комнату в Ижевске на длит. срок, с мебелью, для муж-
чины, желат. студента, Буммаш, ост. Техучилище в 3-х 
минутах, 4000 руб./мес. + комм. услуги. Обр.: Мира, 
2/4, кв. 85. Т. 8-909-0660-604

Комнату в общ. Дружба, 3 эт., на длит. срок, без мебели, 
4500 руб./мес. Т. 8-922-3667-489

Комнату в общ. Молодость, 11 кв.м, на 4 этаже, на 
длительный срок, санузел и душ на 4 хозяина, ежеме-
сячный платеж 4 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3224828

Комнату в общ. Юность по К.Маркса, 3/1, 6 эт., лифт, 
чистая, теплая, частично с мебелью, соседи спокойные, 
4500 руб./мес., все включено. Т. 8-922-3032-508

Комнату в общежитии Молодость, 5000 руб./мес. Т. 
8-922-3651580

Комнату по Вокальной, 1/4, 18 кв.м.с мебелью на длитель-
ный срок, в комнате есть вода Т. 8-929-2307-500

Комнату по Вокзальной, 1/4, общ. пл. 12,7 кв. м, частично 
с мебелью, эл. плита, 4 тыс. руб./мес., всё включено. 
Т. 8-922-3569-287

Комнату по К. Марка, 3/1, 4 эт., с мебелью, на длит. срок. 
Т. 8-922-2400-296

М/с 22 кв.м. по Советской 26. 6 тыс. в мес.+ счетчики Т. 
8-922-3379565

М/с на Заре, 30 кв. м, 5/5 эт., з/балкон, кухня - встроен. 
техника: холодильник, стир. машина, частично с 
мебелью, на длит. срок, 7500 руб./мес., все включено. 
Т. 8-922-3259-315

М/с на Основном, напротив педколледжа, 12 кв. м, с 
меб., на длит. срок, предопл. за мес. 7500 тыс. руб., 
всё включено. Т. 8-922-3338-958

М/с общ. пл. 21 кв. м по Вокзальной, для семейных на 
длит. срок. Т. 8-922-3010-824

М/с по Вокзальной, 12 кв.м, на длительный срок, 
7000+свет+вода Т. 8-922-3285622

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 
холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 59, 30 кв.м, 3/5 эт., с мебелью. Тел. 
8-922-2439-469

М/с по Ленина, 40. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. Т. 8-922-
646-2372

Малосемейную квартиру 18/30, третий этаж по Вокзаль-
ной, 53 Т. 8-909-7297-557

На длит. срок, частично с мебелью, 7 тыс. руб./мес. + 
счетчики. Т. 8-922-3080-845

СРОЧНО! М/с по Вокзальной, частично  с меб., холод., 
5 тыс. руб./мес. + коммуналка, желат. семейным. Т. 
8-922-3098-674

Чистую, уютную малосемейку на длительный срок. 7 
тысяч (все включено) На Уральской. Т. 8-922-3014-787

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946

1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. для командировочных на длит. срок, в преде-
лах 10-13 тыс. руб. в мес. Т. 8-919-7067-686

Молодая семья без в/п из 3-х человек снимет 1-ком-
натную квартиру или м/с на Заре на длительный 
срок. Можно частично с мебелью. Гарантия оплаты 
ежемесячно 100%. Не более 6500 т/р + счетчики Т. 
8-922-6490-336

Снимем жилье на длит. срок дёшево, без космет. 
ремонта. Семья спокойная, без в/п, тишину и порядок 
гарантируем. Кроме Зари. Т. 8-922-3065-636

5 этаж в центре города, в торговом доме Планета свет, 
по Приморскому бульвару, 38/1, 90 кв.м, большой 
пешеходный и автомобильный трафик, рядом рынок, 
автовокзал, остановки, 4 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в собс-
твенности, р-н Полуострова около асфальтированной 
дороги, продаю только производственное помещение, 
без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 1-этажный, с земельным участком, расположенный 
рядом с объездной дорогой на Марково, дом 147 кв.м., 
земельный участок (садоводство), 32 сот., отопление, 
канализация, хороший вариант под автосервис, 
шиномонтаж, автомойку, кафе, кемпинг, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Промышленная, 15/1 
(сразу за паспортным столом), 172,1 кв.м, земельный 
участок 225 кв.м, отопление, эл-во, отличное место для 
коммерческой деятельности, высокая проходимость, 
удобный подъезд, можно использовать под автосер-
вис, магазин и другое, 1.7 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по ул. Промышленной, 4 
(территория ЗСД), офисно-промышленного назначе-
ния, 221 кв.м, санузел, отопление, 2,4 млн руб., торг 
при осмотре. Т. 8-922-2442-222
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
на склоне, документы готовы, земля в собственности, 
обмен на КГТ, малосемейку, 750 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Земельный участок, кад. ном.59:12:0010803:16, 12 соток 
на ул. Декабристов, 37. Т. 8-922-2435522

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 18 кв. м, чистая, 
ремонт, пл. окна, з/балкон. Т. 8-922-3181-207

Коттедж 138 кв. м на участке 10 сот. Пушкина, 6 800 тыс. 
руб. Т. 89274746667

Коттедж 144 кв. м на участке 10 сот. Чайковский, 4 000 
тыс. руб. Т. 8-922-2418400

Коттедж 160 кв. м на участке 15 сот. с. Ольховка, ул. Пе-
сочная улица, д. 3, 4 500 тыс. руб. Т. 8-922-3390006

Коттедж 170 кв. м на участке 14 сот. Рассветная, 10, 5 200 
тыс. руб. Т. 8-909-1162578

Коттедж 174 кв. м на участке 30 сот. пос. Марковский, 4 
000 тыс. руб. Т. 8-922-3322555

Коттедж 2-этажный, недостроенный, без отделки, 214 
кв.м., 18 соток, все коммуникации, рядом очень при-
личные соседи с замечательными красивыми домами 
и участками, кад. № 59:12:0260000:137, по соседству 
база Ашатли и Федеральный центр подготовки по 
зимним видам спорта Снежинка, участок не делится, 
без дома не продаётся, 3.9 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж 200 кв. м на участке 7 сот. пермский край 
г.Чайковский Лесная 16, 11 000 тыс. руб. Т. 8-922-
6461414
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С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 8-
922-3123-350

Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, желатель-
но с эл-вом. Т. 8-922-2442-222

Садовый участок на Заре с домиком и баней 6 соток 
земли. Т. 8-922-3114797

Огород на Уральской недорого, порядок гарантируем или 
купим огород в рассрочку, оформим документально. 
Т. 8-922-3065-636

А/к 6 по въездной линии 2 гаража за 25 т.р оба. Обр.: 
Лермонтова-72, Т. 8-922-3188-069

А/к № 1, на Основном, за автовокзалом, солнечная 
сторона, 30 кв.м, входит два автомобиля, новая кровля, 
смотровая овощная ямы, центральная широкая линия, 
документы к продаже готовы. Т. 8-922-3237-229

А/к № 11 в Завокзальном, линия 2, две ямы. Т. 8-950-
4754-005

А/к № 11 в Завокзальном, линия 3, солн. сторона. стор., 
две ямы, оштукатурен, свет, в собственности, 220 тыс. 
руб. Т. 8-922-3533-613

А/к № 11, линия 2, (ул. Советская, 1/6а, за зданием Собр 
- плюс), 24 кв.м., овощная яма 3,7Ч3, кирпичный, пере-
крытия железобетонные, проведено электричество, 
есть счетчик, металические стеллажи, документы 
готовы, 130 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 11, линия 2, (ул. Советская, 1/6а, за зданием Собр 
- плюс), 24 кв.м., овощная яма 3,7х3, кирпичный, пере-
крытия железобетонные, проведено электричество, 
есть счетчик, металлические стеллажи, документы 
готовы, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 15, солн. сторона. стор., две ямы, пол дерев., 
стеллажи, в собственности, докум. готовы. Т. 8-922-
2404-415

А/к № 16 Заря, 6х4 м, новая крыша, смотр. яма. Т. 8-
922-3458-200

А/к № 17, линия 10, 23,9 кв. м, внутри оштукатур., эл-во, 
две ямы, солн. сторона, пол бетон., кровля бикрост 
(2016), в собств., видеонаблюд., охрана, хор. подъезд, 
свободен, 95 тыс. руб. Т. 8-922-6457-359

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв.м, помещение 
бывшего авторазбора, капитальный первый этаж, 
второй этаж из бруса, пригоден даже для проживании, 
есть прилегающая территория с отдельным заездом, 
новая баня, 500 тыс. руб., или меняю, рассм. все 
варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2, 24 кв. м, напротив РЭБовской заправки, 8 
линия, овощная яма, камера сторожей прямо на гараж 
направлена, хороший круглогодичный подъезд, 80 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2, солнечная сторона, 2 ямы, пол деревянный, 
стены оштукатурены, документы готовы. 8 линия.132 
тыс. руб. Т. 8-902-8383-166

А/к № 3 на конечной уральской около кафе Прикамье, 
рядом с охраной, 24 кв.м начато увеличение гаража 
до 36 кв.м. осталось перенести ворота, смотровая 
овощная ямы, новая кровля и проводка. Т. 8-922-3237-
229, ул. Мира, 16-5

А/к № 3, на Уральской, около клуба Прикамье, рядом 
с охраной, смотровая овощная ямы, хороший выезд 
зимой, 24 кв.м, документы к продаже готовы. Т. 8-
922-3237-229

А/к № 36, 6х4, первая линия, сразу возле сторожки, 
ведется видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, 
смотровая и овощная ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-
3093-838

А/к № 5 (напротив ЗАГСа), первая линия, солнечная 
сторона, бетонный пол, две ямы, охрана, документы 
готовы к продаже. Цена 275 тр. Т. 8982463828

А/к № 5, на Основном, напротив загса, первая линия, 
солнечная сторона, 23 кв.м, овощная яма, новые 
полы и кровля, документы к продаже готовы. Т. 8-
922-3237-229

А/к № 6, за шлюзом, 20 тыс. руб. Т. 8-922-3625-074

А/к №1, линия № 15, 4х6 м, пол деревянный, яма овощная, 
верстак, стеллажи. Т. 8-922-6402560

А/к Автомобилист, возле маг. 5 Колесо, хор. подъезд, 
рядом ост., возм. удлинить на 3 м, или меняю Ниву 5-дв., 
не ранее 2014 г/в. Т. 8-922-6462-827, 8-922-6470-076

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Мечта, за ТЦ Джамбо, 6х4, ж/б, железные ворота, 
дерев. пол, эл-во: щиток со счетчиком + светильники 
+ розетки, железный козырек, высота потолка 3 м, 
круглосуточная охрана, в/наблюдение, освещение, 
систематическая уборка снега, небольшой торг при 
осмотре, документы в порядке. Т. 8-902-7942-282

А/к Стройдеталь, возле военкомата. 6х4 м, пол бетон, 
овощная яма, хорошие ворота, новый счетчик. 
Рассмотрю на обмен автомобиля с вашей или моей 
доплатой. 180 тыс. руб. Т. 8-922-3302511

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол бе-
тон, эл-во, стеллажи, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3634-630

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, 
пол бетон., эл-во, солнечная сторона, 180 т. руб. Т. 
8-9223634630

Гараж 24 кв.м. с овощной ямой в а/к Мечта по ул. Ленина, 
85, за ТЦ Джамбо по цене 310 т.р. Т. 8-922-3224-269

Гараж в а/к №37 (азинский перекресток), 280 тыс. руб. 
Т. 8-922-3123-350

Гараж в а/к Гермес, на Основном недалеко от ТД Джамбо, 
6х4 м, прямо у сторожки на въезде. Т. 79223817209

Гараж в а/к Факел, 4х10 м, оштукатуренный, с овощной 
и смотровой ямами. Т. 8-926-9845-073

Гараж в п. Новом, а/к № 2, овощная яма, южная сторона, 
160 тысяч рублей. Т. 8-906-8884-774

Гараж в п. Новый (нижний, 41), 24 кв.м, деревянные полы, 
имеется овощная яма. Цена 115 т.р. Возможен торг. Т. 
8-922-6473585

Коттедж 268 кв. м на участке 12 сот. п.новый ,ул.Таёжная 
30, 9 400 тыс. руб. Т. 8-922-3009431

Коттедж 330 кв. м на участке 11 сот. ул Юбилейная, 9 800 
тыс. руб. Т. 8-922-3105987

Коттедж 380 кв. м на участке 15 сот. п. Прикамский, ул. 
Сосновая, 18 000 тыс. руб. Т. 8-982-2307345

Коттедж 72 кв. м на участке 7 сот. СНТ Дачник, 2 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3085243

Коттедж 80 кв. м на участке 10 сот. Чайковский, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-2418400

Коттедж в 20 км от города Чайковского, в элитном кот-
теджном поселке Карша, по ул. Береговой, 32, 2-эт., 
350 кв.м., земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, 
на берегу пруда, полноценный цоколь, 6 комнат, 2 
санузла, электричество 380 В, скважина под воду, 
канализация, охраняемая территория со шлагбаумом 
и КПП, с хорошими соседями. До города 15 мин езды 
по асфальтированной дороге, в поселке есть вся 
инфраструктура. Связь МТС с 4G интернет, 9.5 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, 
земельный участок 15 соток, все коммуникации: 
центральная канализация, газ, центральный водопро-
вод, сделан хороший современный ремонт, участок 
ухоженный, есть теплый гараж, сделан капитальный 
забор, 7,5 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Кот тед ж в пер. Сайгатском, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., 
керамзито-бетоннные блоки, газовое отопление, 
котельная, баня, сарай, гараж, 5.2 млн. руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

Коттедж на Завьялова-2, по ул. Лермонтова, 240 кв.м, 
4,8 млн руб., все коммуникации, срочно, возможен 
торг! Т. 8-912-5840-866

Коттедж на Завьялово-2, 2 этажа, (уровней 5), гостиная 
совмещена с кухней+5 комнат, 2 с/у, полнопрофильный 
подвал, гараж, земли 10 сот. Все подробности по 
телефону. Срочно! Торг! 5750 т.р. Т. 8-982-4452-302, 
8-922-3412-116

Коттедж на Завьялово-2, 2 этажа, (уровней 5), гостиная 
совмещена с кухней, 5 комнат, 2 с/у, полнопрофильный 
подвал, гараж, земли 10 сот. Срочно! 5 800 тыс. руб. 
Т. 89824452302

Коттедж на Заре 2, 227 кв. м, 2 эт., полно профильный 
подвал, гараж, веранда, баня, камин, рус. печь, газ. 
отепление, скважина, септик, участок 12 сот., ИЖС, 
5млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Коттедж на Прикамском, по Родниковой, общ. пл. 271 
кв.м, в подвале - сауна, душевая, баня, бассейн, боль-
шая мастерская, второй этаж весь отделан деревом 
(вагонка), газовое отопление, вода и канализация 
центральные, зем. участок 22 сотки, сад плодоносит, 
6,5 млн руб. Т. 8-922-3181-728

Коттедж, 220 кв. м, Завьялово, по Восточной, земля 
7.5 сот., ИЖС, газ, вода, отопление, 4.5 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. 
Рассветная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 
кв.м, баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальтиро-
ванный подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.руб., 
сдача объекта осень 2016 г., цена на данном этапе 
строительства 3.5 млн. руб., рассматриваем разумные 
варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Ровные участки вдоль дороги, 4 штуки по 15 соток (до-
рога на Марково) 59:12:0010571:12, ЛЭП, садоводство, 
возможно использование под ком. деятельность, 
стоянка, хозбаза, гаражи, 170 тыс. руб./участок. Т. 
8-922-3112-278

Таунхаус 280 кв. м на участке 1 сот. ул Гагарина, 4, корпус 
4, квартира 2, 20 000 тыс. руб. Т. 8-922-2434955

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по ул. Пятигор-
ской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая терри-
тория, все удобства, по 170 кв.м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. метр. 
Т. 8-922-3093-838

Участок 10 сот. (ИЖС) , 220 тыс. руб. Т. 8-982-48-929-28
Участок 10 сот. (ИЖС) , 700 тыс. руб. Т. 8-922-3321310
Участок 10 сот. (ИЖС),  220 тыс. руб. Т. 8-912-9877940
Участок 10 сот. (СНТ, ДНП) п.Волковский, 300 тыс. руб. 

Т. 8-919-7059818
Участок 10.7 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник, 420 тыс. руб. 

Т. 8-919-4988802

Участок 11 сот. (СНТ, ДНП) СНО №55 Орбита, 580 тыс. 
руб. Т. 8-999-1252415

Участок 12 сот. (ИЖС) ул. Декабристов 45, 900 тыс. руб. 
Т. 8-902-6353333

Участок 12 сот. (ИЖС),  800 тыс. руб. Т. 8-922-6442790

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) №55 Орбита, 700 тыс. руб. 
Т. 8-902-6370666

Участок 13 сот. (ИЖС) Азина 49а, 1 600 тыс. руб. Т. 
8-909-1162578

Участок 13 сот. (ИЖС), 1 500 тыс. руб. Т. 8-922-3051117

Участок 13.3 сот. (СНТ, ДНП) с.Ольховка ул.Камская, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3163552

Участок 14 сот. (ИЖС),  1 950 тыс. руб. Т. 8-922-2435420

Уч а с т о к 14 с о т.  (СН Т,  Д НП),   18 0 т ы с.  ру б.  Т. 
89384126227

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Дубовая, Фермеров, 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3318259

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Дубовая, ул Заречная, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3022562

Участок 15 сот. (ИЖС) ул Медный лог, 650 тыс. руб. Т. 
8-922-3243977

Участок 15 сот. (СНТ, ДНП) Заречная 124а, 820 тыс. руб. 
Т. 8-922-2440858

Участок 15 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Южное, 245 тыс. руб. Т. 
8-912-7537378

Участок 15 соток, с.Фоки, новый фундамент 6х8 метров, 
баня, хоз.постройки, колодец, электричество, речка. 
450 т.р. Т. 8-922-3142750

Участок 18 сот. (ИЖС) деревня ДУБОВАЯ, 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3285011

Участок 18 сот. (ИЖС),  350 тыс. руб. Т. 8-922-3318259

Участок 18 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 5 000 тыс. руб. 
Т. 8-919-4406224

Гараж на Маяке без отделки, кессон, пол дерев. Про-
дается с 1/2 пирса (+ 100 тыс. руб.), или без пирса. 
Глубина позволяет заходить хорошим (5,5 м) катерам 
и оставлять его на парковку, рядом сторожка. 180 тыс. 
руб. Т. 89519399999

Гараж на Маяке, линия западная А, 30 кв. м, кессон 2х2 м, 
дерев. пол, выход на Каму. Т. 8-919-7120-324

Гараж, 10 кв. м, Рядом с автокооперативом РЭБ, 30 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224179

Гараж, 19 кв. м, маяк, 195 тыс. руб. Т. 8-922-6470995
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

8-919-7194760
Участок 3 сот. (СНТ, ДНП) Золотые пески, 90 тыс. руб. 

Т. 8-922-3068708
Участок 30 сот. (ИЖС) д.Харнавы, 400 тыс. руб. Т. 8-

922-3753371
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП),  50 тыс. руб. Т. 8-902-7996543
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 300 тыс. руб. Т. 8-922-

6401688
Участок 50 сот. (ИЖС) с Фоки Рагузинская, 180 тыс. руб. 

Т. 8-912-5919751
Участок 50 сот. (ИЖС) с. Фоки ул. Рагузинская 86, 200 

тыс. руб. Т. 8-922-6454599
Участок 6 га (СНТ, ДНП),  150 тыс. руб. Т. 8-922-3118742
Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Ольховское сельское поселение 

СНТ Орбита, 230 тыс. руб. Т. 89667950662
Участок 6.2 сот. (ИЖС) ул Энтузиастов, 120 тыс. руб. Т. 

8-922-3090834
Участок 6.2 сот. (СНТ, ДНП),  250 тыс. руб. Т. 8-922-

3158677
Участок 62 сот. (СНТ, ДНП) ул Боровая, 2 300 тыс. руб. 

Т. 8-922-3027742
Участок 7 сот. (ИЖС) уральский район, 550 тыс. руб. Т. 

89658450037
Участок 7 сот. (ИЖС),  2 300 тыс. руб. Т. 8-922-3244431
Участок 8 сот. (ИЖС) ул Набережная, 2 000 тыс. руб. Т. 

8-922-3307677
Участок 8 сот. (ИЖС) ул Суколда, 600 тыс. руб. Т. 8-

922-3000160
Участок 8 сот. (ИЖС),  650 тыс. руб. Т. 8-922-3084445
Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) 9 массив, 150 тыс. руб. Т. 

8-919-4406224
Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) Заря, 550 тыс. руб. Т. 8-909-

1162578
Участок 9 сот. (ИЖС) с.Ольховка ул. Зеленая 30, 1 300 тыс. 

руб. Т. 8-922-3348658
Участок 9 сот. (ИЖС) ул Семейная улица, 550 тыс. руб. 

Т. 8-922-2455558
Участок 9 сот. (ИЖС) ул Суколда, 5 линия, 1 400 тыс. руб. 

Т. 8-922-3004144

Часть дома в 5-стенном доме, с над. постр. и зем. учас-
током в с. Фоки. СРОЧНО! Т. 8-922-3709-175

Дом (коттедж), земельный участок на Уральской или 
меняю на квартиру. Рассмотрю различные варианты 
обмена и доплаты. Т. 8-922-3222640

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно зе-
мельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом за мат.капитал. Недалеко от города. Желательно 
газ и вода была в доме Обр.: Красноармейская, д.3. 
Т. 8-922-3093-227

Дом, коттедж, до 100 кв. м, возможен обмен по пред-
ложению, рассм. все варианты. Т. 8-902-4781-171, 
8-922-3130-457

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с хорошими подъездными путями, возмо-
жен обмен по предложению, рассм. все варианты. Т. 
8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Земельный участок в черте города. Т. 8-922-3651580

Земельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Куплю дом,  500 тыс. руб. Т. 8-922-3130457

Куплю участок (ИЖС)  Т. 8-922-3051117

Куплю участок (СНТ, ДНП),  250 тыс. руб. Т. 8-922-
3130457

СРОЧНО! Дом в д. Дубовая. Деньги сразу. Т. 8-929-
2341-499

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отоп-
ление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, 
эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. 
кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом на Завьялово по ул. 40 лет Октября, 1Г, 65 кв. м, 
крас. кирпич - на квартиру, или продам 1,5 млн руб. 
Т. 8-922-6436-330

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, 
из газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. 
участок 8 сот., рядом газ, 1.6 млн руб. - на 2-комн. кв. 
Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре-2, по Цветочной, 90 кв.м, с мансардой и цо-
кольным этажом, из красного кирпича, газ. отопление, 
16 сот. земли, баня, 4.5 млн. руб., или меняем на жилье 
по предложению. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок на АВТО. Есть возможность предоставить 2 
участка. Земля в собственности. Подробности по теле-
фону. Рассмотрю предложения Т. 8-922-3202-837

Зем. участок на Мичуринке, ИЖС, 14 соток, для многодет. 
- на квартиру в б/д, все докум. готовы, или продам. Т. 
8-922-3653-260

Зем.участки 11 и 12 соток в Кемуле по ул. Заречная 
(начало улицы),недалеко пруд. Строительство, про-
писка-все разрешено. От собственника. Обмен на 
авто. Т. 8-922-3202-837

Новый 2-эт. дом 120 кв.м. зем. участок 8 сот. в с. 
Ольховка - на квартиру с доплатой или на 2 жилья. Т. 
8-922-3202-837

Дом 150 кв. м на участке 8 сот. п. Прикамский, ул Нагор-
ная, 25 тыс. руб. в месяц Т. 8-908-2632177

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Жилой дом в городе или пригороде Чайковского на 
длительный срок или с правом выкупа. Возможен 
обмен. Т. 8-902-8041592

Семья из 3-х человек снимет дом с печным отоплением, 
можно без космет. ремонта, на длит. срок. Семья 
спокойная, без в/п, тишину и порядок гарантируем. 
Недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-3065-636

Два соседних приватизированных земельных участка по 
450 кв. м. в садоводческом товариществе Золотые пес-
ки. На участках есть плодовые деревья и кустарники. 
Есть летний домик и баня. Т. 8 922 33 109 28

Дом на Суколде, 72 кв. м, 2 эт, уч. 6 сот, пл. окна, печн., 
отопление, свет, яма, хор. подъезд, без отделки, в 
собств. или меняю на жилплощадь. Обр.: Декабристов, 
1/2-75. Т. 8-922-3524-891

Зем. участок в деревне Опары. Т. 8-922-3205634
Зем.участок 15 соток в с. Чумна, без посадок, без постро-

ек. Проведено электричество, есть дорога, на участке 
есть ручей. Рядом строятся новые дома. Место очень 
красивое. Т. 8-922-2442-255

Земельный участок 10 соток, Южное-1 (между биат-
лоном и трассой на Ольховку), в собственности № 
59:12:0810301:137. Рядом электроснабжение, скважи-
на. Газоснабжение в расположенном рядом массиве. 
300 тыс Т. 8-922-6495-860

Земельный участок 14,4 в живописном месте д. Марково, 
ул. Северная,5я д. 1 имеется сруб бани 6х4 м под 
крышей, электричество рядом, документы готовы, 
цена 250 т.р. Т. 8-922-3520-969

Земельный участок 15 соток в с. Чумна, без посадок, 
без построек, рядом строятся новые дома. Проведено 
электричество, есть дорога, на участке есть ручей. 
Место очень красивое. Т. 8-922-2442-255, 4-22-24

Земельный участок 15 соток со старым домом, дом 
пригоден для проживания, 24кв.м в с.Сосново, 30км 
до города, цена 340000 руб, реальному покупателю 
хороший торг!! Т. 8-922-3649-804

Земля 43 сот. с посадками, выходит к пруду; жилой 
деревенский дом с баней, на центральной улице, 
через дорогу ключик; в с.Кемуль за 400 тыс. руб Т. 
8-922-2432-500

На массиве №31, 12 соток, имеется домик с баней, рядом 
идет активная застройка, на участке много кустарников 
плодоносят, подъезд круглый год, цена договорная. Т. 
8-922-3511469

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 
сот. земли, все посадки, теплица, в собственности, 
удобные подъездные пути, 200 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

С/о 8 соток на масс. Энергетик, дом, баня, все посадки, 
2 теплицы, колодец. Т. 8-922-3515-955

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на Уральской, 1 массив ,цена 120т,р Т. 8-922-3547668 
Татьяна

С/о на м-ве № 31, за ГЭС, 4 сот., ухожен, дом шлакоб-
лоч. с баней, свет и подъезд круглогодично, вода 
4 раза в нед., рядом озеро, посадки плодоносят. Т. 
8-922-2432-830

С/о на м-ве № 31, за ГЭС, 4,5 сот., хороший подъезд, свет 
круглый год, хороший забор, ворота, баня, 210 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132-464

С/о на м-ве № 33 в черте города, уч. 8 соток, домик, 2 
теплицы, свет, все посадки, ухожен, возможно прожив. 
весь год, удобн. подъезд, возм. стр-во, рядом соседи, 
500 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6468-841 Валентина

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-
553 

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9 Дружный, 9,3 сот., много посадок, вода 
регулярно 3 раза в нед., хор. подъезд, 100 тыс. руб., 
торг. Т. 2-65-72

С/о на масс. №31, за ГЭС, 4,5 сотки, баня, эл-во веь год, 
хор. подъезд, забор с воротами, рядом живут соседи, 
220 тыс. руб.. Т. 8-922-3132-464

С/о на масс. №6, на Завьялово, 4 сотки, все посадки, 2 
теплицы по 4 метра, ухожен, вода по нечётным числам, 
до ост. 10 мин. ходьбы, цена договорная. Т. 4-19-71, 
8-922-3208-574
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